平成 27 年４月 30 日

 各 位                        株 式 会 社 オ ー イ ズ ミ

     (コード番号６４２８ 東証第１部)
              代 表 取 締 役 社 長 大 泉 秀 治

問合せ先 取締役管理部長 前田信夫
                                                     (ＴＥＬ．046-297-2111)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月９日の決算発表時に開示した平成27年３月期(平成 26年４月１日～平成27年３

月 31 日)の通期連結業績予想を下記のとおり修正（上方）しましたのでお知らせいたします。

       記

● 業績予想の修正について

(金額単位：百万円)

当期の連結業績予想数値の修正(平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 13,720 1,770 1,760 980 43 円 56 銭

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 15,970 1,820 1,830 1,190 52 円 90 銭

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 2,250 50 70 210 ―

増 減 率 ( ％ ) 16.4 2.8 4.0 21.4   ―

(ご参考) 前年度実績

(平成 26 年 3 月期)
13,519 1,670 1,711 956 42 円 51 銭

修正の理由

     保通協（一般財団法人保安通信協会）による遊技機の型式検定基準の変更に伴って、複数の
パチスロ機に係る仕掛品（ソフトウェア及びハードウェア）を一括償却することによる製造
原価の急騰があったものの、パチスロ機及びメダル自動補給システム等の販売が順調に推移
し、通期の業績は前回予想を上回る見通しとなりましたので、売上高及び利益の予想を修正
いたします。
なお、今回の業績予想の修正に伴う配当予想（期末配当１株当たり８円）の変更はありま

せん。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ
り、実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上